EDITAL 02/2017 – DA-CTISM

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor do Departamento Administrativo do Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de

Desenvolvimento Institucional nº 042512, torna público o resultado provisório da seleção de alunos do Curso de

Graduação em Ciências Contábeis da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-

UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Faliane da Silva Rodrigues 1º

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME MOTIVO

Bruniéli Maria Lírio Barth Aluna não está matriculada em curso de graduação.

3. PRAZO PARA RECURSOS

Os recursos deverão ser interpostos no dia 22/03 das 08h às 12h e das 13h às 17h, no Departamento

Administrativo, sala 132 do CTISM

Santa Maria, 21 de março de 2017.

Amauri Almeida
Diretor do Departamento Administrativo